
 
 
 
 

Municipalidad de General Pueyrredon
2023

 
Resolución

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: RESOLUCIÓN - Bergamaschi y otros mesas isfodom - EX-2023-00116106- -MUNIMDP-DVD#SE

 

VISTO EL EX-2023-00116106- -MUNIMDP-DVD#SE, y

 

CONSIDERANDO

 

Que la Secretaría de Educación a los fines del mantenimiento de servicios esenciales para la población, solicita la 
designación de varios agentes, en el Instituto Superior de Formación Docente “Almafuerte”.

Por ello, en uso de las facultades delegadas mediante Decreto Nº 0916/2020,

 

EL SECRETARIO DE EDUCACIÓN

R E S U E L V E

 

ARTÍCULO 1º.- Designar a los agentes que se mencionan en el Anexo I, que como archivo embebido forma parte 
integrante de la presente en el cargo de PROFESOR ENSEÑANZA ARTISTICA Y SUPERIOR, en el Instituto 
Superior de Formación Docente “Almafuerte” (U.E. 08-02-2-1-3-17), el día que en cada caso se indica con carácter 
de reemplazantes a los efectos de la liquidación corresponde abonar una (1) semana.



 

ARTICULO 2º. Acordar para todos los agentes del Anexo I

 

Unidad ejecutora Programático Fin /Fun Institucional UER

08-00-02-2-1-3-17 26-00-00 3-4-3 1-1-1-01-06-000 10

 

ARTÍCULO 3º.- Acordar, a los agentes mencionados en el Anexo I

 

CONCEPTOS IMPUTACION PRESUPUESTARIA

DESIGNACION CARGO Inc P.P P.p P.Sp. Ap.
Fte. 
Fin

Hora cátedra/Módulos 1 1 1 9    

BONIFICACIONES Inc P.P P.p P.Sp. Ap.
Fte. 
Fin

Bonificacion remunerativa no jerarquicos -
Enseñanza Secundaria, Artistica, Formacion 
Profesional y Superior Modalidad FONID

1 1 3 6 12 110

Bonificacion Especial Docente 1 1 3 9   131

 

 

ARTÍCULO 4º.- Registrar, dar al Boletín Municipal y comunicar por la Dirección de Personal.

 







 


  ANEXO I 


 


Legajo / Cuil Apellido y Nombre CF Materia Alta Motivo 


 


29.181 61 27-22726624-3 DI SCALA, VIRGINIA FABIANA 9-86-04-01 
PSICOLOGIA DEL DESARROLLO Y 


EL APRENDIZAJE II 
28/02/2023 Luz Marina Castro – en CMF INT Legajo N.º 29,058/54 


29.181 61 27-22726624-3 DI SCALA, VIRGINIA FABIANA 9-86-04-01 
PSICOLOGIA DEL DESARROLLO Y 


EL APRENDIZAJE II 
07/03/2023 Luz Marina Castro – en CMF INT Legajo N.º 29,058/54 


29.181 61 27-22726624-3 DI SCALA, VIRGINIA FABIANA 9-86-04-01 
PSICOLOGIA DEL DESARROLLO Y 


EL APRENDIZAJE II 
14/03/2023 Luz Marina Castro – en CMF INT Legajo N.º 29,058/54 


29.181 61 27-22726624-3 DI SCALA, VIRGINIA FABIANA 9-86-04-01 
PSICOLOGIA DEL DESARROLLO Y 


EL APRENDIZAJE II 
21/03/2023 Luz Marina Castro – en CMF INT Legajo N.º 29,058/54 


33.344 66 20-30506385-2 
BERGAMASCHI, HERNAN 


NAZARENO 
9-86-02-01 


ANALISIS DEL MUNDO 


CONTEMPORANEO 
24/02/2023 Pablo Cazaux en CMF INT Legajo N.º 29027/54 


33.344 66 20-30506385-2 
BERGAMASCHI, HERNAN 


NAZARENO 
9-86-02-01 


ANALISIS DEL MUNDO 


CONTEMPORANEO 
28/02/2023 Pablo Cazaux en CMF INT Legajo N.º 29027/54 


33.344 66 20-30506385-2 
BERGAMASCHI, HERNAN 


NAZARENO 
9-86-02-01 


ANALISIS DEL MUNDO 


CONTEMPORANEO 
03/03/2023 Pablo Cazaux en CMF INT Legajo N.º 29027/54 


33.344 66 20-30506385-2 
BERGAMASCHI, HERNAN 


NAZARENO 
9-86-02-01 


ANALISIS DEL MUNDO 


CONTEMPORANEO 
07/03/2023 Pablo Cazaux en CMF INT Legajo N.º 29027/54 







 


33.344 66 20-30506385-2 
BERGAMASCHI, HERNAN 


NAZARENO 
9-86-02-01 


ANALISIS DEL MUNDO 


CONTEMPORANEO 
10/03/2023 Pablo Cazaux en CMF INT Legajo N.º 29027/54 


33.344 66 20-30506385-2 
BERGAMASCHI, HERNAN 


NAZARENO 
9-86-02-01 


ANALISIS DEL MUNDO 


CONTEMPORANEO 
17/03/2023 Pablo Cazaux en CMF INT Legajo N.º 29027/54 


33.344 66 20-30506385-2 
BERGAMASCHI, HERNAN 


NAZARENO 
9-86-02-01 


ANALISIS DEL MUNDO 


CONTEMPORANEO 
21/03/2023 Pablo Cazaux en CMF INT Legajo N.º 29027/54 


 
 


 


 





	fecha: Jueves 13 de Abril de 2023
	numero_documento: RESOL-2023-120-E-MUNIMDP-SE
	localidad: MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
		2023-04-13T11:50:54-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_0: Sebastian Puglisi
	cargo_0: Secretario Ejecutivo
	reparticion_0: Secretaría de Educación
		2023-04-13T11:50:59-0300




